
UCHWAŁA NR 0007.III.19.2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994), art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 71.519.463,00.-zł, z tego: zgodnie z Tabelą Nr 1

- dochody bieżące  w kwocie 62.595.461,00.-zł

- dochody majątkowe w kwocie                                                                       8.924.002,00.-zł

§ 2. 1 Wydatki budżetu w wysokości 69.683.031,00.-zł, zgodnie z Tabelą Nr 2, z tego:

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 60.759.029,00.-zł, w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 22.076.098,89.-zł

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych 15.958256,65.-zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych16.130.944,00.-zł

- dotacje z budżetu 4.377.300,00.-zł

- wydatki na obsługę długu gminy 1.440.000,00.-zł

- wydatki z tytułu spłaty  poręczeń 174.500,00.-zł

3. Wydatki majątkowe w wysokości 8.924.002,00.-zł

§ 3. Planowana nadwyżka budżetu w wysokości 1.836.432,00.-zł zgodnie z Tabelą Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1 Na rozchody z tytułu  spłat pożyczek, kredytów i obligacji  przeznacza się kwotę 1.836.432,00.-zł 
zgodnie Tabelą Nr 3 do uchwały

2. Rozchody finansowane będą  nadwyżką.

§ 5. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 397.120,00.-zł oraz rezerwę celową na realizację 
zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 187.000,00.-zł.

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 15.361.223,00.-zł, zgodnie z Tabelą Nr 4 i Tabelą Nr 5.

§ 7. Określa się dochody, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 232.000,00.-zł zgodnie 
z Tabelą Nr 6.

§ 8. Ustala się plan zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 r. w wysokości 8.924.002,00.-zł 
zgodnie z Tabelą Nr 7.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z Tabelą Nr 8

- dochody  w wysokości 47.190,00.-zł

- wydatki w wysokości47.190,00.-zł

§ 10. Ustala się kwotę dotacji z budżetu w wysokości 4.556.300,00.-zł w tym: dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w wysokości 834.300,00.zł, dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
3.722.000,00.-zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 z tego:

- dotacje celowe 906.300,00.-zł

- dotacje podmiotowe 3.650.000,00.-zł

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
278.000,00.-zł i wydatki w kwocie 310.120,00.-zł na realizację zadań określonych:

- w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 275.620,00.-zł

- w Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 34.500,00.-zł

§ 12. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 581.268,56.-zł, zgodnie z Tabelą Nr 9.

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w łącznej wysokości 3.000.000,00.-zł. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki bieżące związane z gospodarowaniem odpadami w wysokości: dochody 
2.120.000,00.-zł. wydatki 2.120.000,00.-zł.

§ 15. 1 Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek  na pokrycie 
występującego w ciągu roku   przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00.-zł

2. Upoważnia się  Burmistrza  do:

- dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego działu wydatków na wynagrodzenia 
i uposażenia pracowników,

- dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych, jednorocznych,

- dokonywania przeniesień pomiędzy planami wydatków bieżących i majątkowych do kwot nieprzekraczających 
60.000,00.-zł,

- przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami klasyfikacji,

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach,

- udzielania pożyczek w maksymalnej wysokości do 70.000,00.-zł.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żmigrodzie

mgr inż. Jan Czyżowicz

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5
BeSTia

Tabela Nr 1 DOCHODY BUDŻETU na 2019 r.
 

Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie
Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
020 Leśnictwo 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
10 000,00

600 Transport i łączność 463 774,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 373 774,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
373 774,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
90 000,00

630 Turystyka 3 222 436,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 222 436,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 222 436,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 979 866,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 736 700,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 700,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 650 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 10 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

70095 Pozostała działalność 1 243 166,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
100 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 141 566,00

710 Działalność usługowa 6 000,00

71095 Pozostała działalność 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

750 Administracja publiczna 106 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 658,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
90 658,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5
BeSTia

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 985,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 985,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 985,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
23 534 661,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 300,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 14 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
6 689 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 186 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 275 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 57 300,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 58 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 396 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 140 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 087 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 278 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 350 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 900,00

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5
BeSTia

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 346 431,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 046 431,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00

75624 Dywidendy 130,00

0740 Wpływy z dywidend 130,00

758 Różne rozliczenia 15 535 442,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 9 725 242,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 725 242,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 457 322,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 457 322,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 114 268,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 114 268,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 238 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 238 610,00

801 Oświata i wychowanie 3 235 211,00

80101 Szkoły podstawowe 2 358 121,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 60,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 701 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

406 921,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 250 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 990,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 990,00

80104 Przedszkola 569 750,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 40 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 240 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 239 750,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 126 040,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 126 040,00

80110 Gimnazja 200,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5
BeSTia

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
4 110,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 110,00

852 Pomoc społeczna 1 585 280,00

85202 Domy pomocy społecznej 45 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 760 280,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
757 080,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
29 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 187 200,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 218 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 218 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 000,00

855 Rodzina 15 352 660,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 411 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 411 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 983 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
 

alimentacyjnego 72 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 699 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 48 000,00

85504 Wspieranie rodziny 362 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
362 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 559 460,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 52 920,00

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5
BeSTia

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

506 540,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 183 690,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 131 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 120 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 3 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 47 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 47 190,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

300 000,00

71 519 463,00Razem:

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 WYDATKI BUDŻETU na 2019 r. 

Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie
Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 226 000,00

01009 Spółki wodne 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

01030 Izby rolnicze 40 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

40 000,00

01095 Pozostała działalność 6 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6 000,00

600 Transport i łączność 1 220 755,44

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 32 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

32 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 436 774,00

4270 Zakup usług remontowych 43 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 641 981,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 60 481,44

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

60095 Pozostała działalność 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00

630 Turystyka 241 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 241 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 150 824,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 150 823,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4260 Zakup energii 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 564,69

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 12

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

435 259,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00

70095 Pozostała działalność 1 000 001,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 925,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 076,00

710 Działalność usługowa 176 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

71035 Cmentarze 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

750 Administracja publiczna 6 133 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 857,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 032,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 201 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 092 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 988 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 363,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 74 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78 503,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 891,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

BeSTia Strona 2 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 462 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 250,00

4220 Zakup środków żywności 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00

4430 Różne opłaty i składki 73 470,00

75095 Pozostała działalność 259 359,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 631,00

4220 Zakup środków żywności 71 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 985,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00

752 Obrona narodowa 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 303 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 33 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00

75414 Obrona cywilna 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 614 500,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

1 440 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

40 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 400 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

174 500,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 174 500,00

758 Różne rozliczenia 584 120,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 584 120,00

4810 Rezerwy 584 120,00

801 Oświata i wychowanie 24 809 607,00

80101 Szkoły podstawowe 18 081 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 244 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 229 449,00

BeSTia Strona 3 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 551 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 511 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 213 270,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468 300,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 800,00

4260 Zakup energii 152 560,00

4270 Zakup usług remontowych 167 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 320,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 480,00

4430 Różne opłaty i składki 32 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 457 121,00

4580 Pozostałe odsetki 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 590,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 481 354,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 495,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 320,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 350,00

4260 Zakup energii 1 940,00

4270 Zakup usług remontowych 1 220,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 770,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 329,00

80104 Przedszkola 2 284 765,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 600,00

4260 Zakup energii 44 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00

BeSTia Strona 4 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 990,00

4430 Różne opłaty i składki 1 790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 235,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 550,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 304 264,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 127,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 555,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 890,00

80110 Gimnazja 2 180 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 37 200,00

4270 Zakup usług remontowych 20 460,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00

4430 Różne opłaty i składki 19 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 990,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 871 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 87 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

48 933,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

103 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00

BeSTia Strona 5 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 187,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

361 534,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 734,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 515,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 025,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 449,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

43 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 080,00

80195 Pozostała działalność 9 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 323 120,00

85153 Zwalczanie narkomanii 34 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

4220 Zakup środków żywności 16 200,00

4260 Zakup energii 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

BeSTia Strona 6 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 6



4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00

852 Pomoc społeczna 4 015 271,00

85202 Domy pomocy społecznej 520 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

520 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 757 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

4220 Zakup środków żywności 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

437 200,00

3110 Świadczenia społeczne 437 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00

85216 Zasiłki stałe 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 260 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 071 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 800,00

BeSTia Strona 7 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 516 855,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 855,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 686,00

3110 Świadczenia społeczne 100 686,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 000,00

85395 Pozostała działalność 42 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

42 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 440 090,00

85401 Świetlice szkolne 324 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 380,00

BeSTia Strona 8 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 460,00

4270 Zakup usług remontowych 3 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 780,00

3240 Stypendia dla uczniów 75 780,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00

855 Rodzina 15 445 757,46

85501 Świadczenie wychowawcze 8 411 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 285 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 750 950,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 528 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 270,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 531 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 349 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00

BeSTia Strona 9 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 446,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

64 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 703 907,46

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 075,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 411,10

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 954,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 698,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 7 678,44

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 355,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 32 393,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 716,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 9 200,00

4268 Zakup energii 42 500,00

4269 Zakup energii 7 500,00

4278 Zakup usług remontowych 3 400,00

4279 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 50 082,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 838,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 200,00

85595 Pozostała działalność 11 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 809 818,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 834 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 805 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 120 000,00

BeSTia Strona 10 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 2 120 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 331 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 336,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 387 194,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 182,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 971,19

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 540,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

90 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 826 500,00

4260 Zakup energii 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 550,00

90095 Pozostała działalność 198 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 238,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 456 762,51

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 924 762,51

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 200 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 239,96

4270 Zakup usług remontowych 27 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 765,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 411,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

75 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

410 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00

926 Kultura fizyczna 676 087,16

92601 Obiekty sportowe 72 977,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 477,16

4260 Zakup energii 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

BeSTia Strona 11 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 11



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 581 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

9 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

530 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00

3250 Stypendia różne 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

92695 Pozostała działalność 21 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

Razem: 69 683 031,00

BeSTia Strona 12 z 12

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 3 
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie

Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r.   

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

1 836 432,00

2. Spłaty pożyczek i kredytów § 992 166 432,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 70 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 600 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

-1 836 432,00

                                            Dochody 71 519 463,00
                                            Wydatki    69 683 031,00

          Nadwyżka 1 836 432,00

WYNIK 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 2019 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie Nr 0007.III.19.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 658,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 658,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 90 658,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 985,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 985,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 985,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 757 080,00

85203 Ośrodki wsparcia 757 080,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 757 080,00

855 Rodzina 14 509 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 411 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 411 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 5 699 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 699 000,00

85504 Wspieranie rodziny 362 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 362 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
37 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 200,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



15 361 223,00Razem:

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5     Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu admnistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie Nr 0007.III.19.2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 90 658,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 857,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 985,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 757 080,00

85203 Ośrodki wsparcia 757 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

855 Rodzina 14 509 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 411 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 285 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 5 699 000,00

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 528 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 362 000,00

3110 Świadczenia społeczne 349 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
37 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 200,00

15 361 223,00Razem:

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Kwota (w zł)
852 Pomoc społeczna 3 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00
0830 Wpływy z usług 3 000,00

855 Rodzina 229 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 229 000,00

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 150 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 72 000,00

232 000,00Ogółem

Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu                                                
do budżetu państwa w roku 2019

Tabela Nr 6
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie

Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Tabela Nr 7 WYDATKI MAJĄTKOWE na 2019 r.
 

Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie 
Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa sieci wodociągowej na ul. Wrocławskiej w Żmigrodzie 80 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Węglewo 50 000,00

600 Transport i łączność 393 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 339 przy
 

ul. Wrocławskiej w Żmigrodzie

 

45 000,00

Rozbudowa ciągu pieszo-rowerowego oraz budowa chodnika w ciągu
 

drogi wojewódzkiej Nr 339 w kierunku węzła drogi S-5 Żmigród 18 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa chodnika przy ul. Sportowej w Korzeńsku 30 000,00

Budowa drogi wraz z chodnikiem i kanalizacją deszczową na ul.
 

Jaśminowej i Lawendowej w Żmigrodzie

 

40 000,00

Budowa kładki na ul. Poznańskiej w Żmigrodzie
 

30 000,00

Modernizacja chodnika przy ul. Lipowej w Żmigrodzie 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykup terenu pod drogi gminne 30 000,00

630 Turystyka 238 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 238 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00

Budowa ścieżek rowerowych w południowo-zachodniej części Gminy
 

Żmigród 238 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 299 001,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 299 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00

Adaptacja dawnej szkoły w Garbcach na mieszkania - dokumentacja
 

projektowa 7 000,00

Adaptacja dawnej świetlicy w Przywsiu na mieszkania - dokumentacja
 

projektowa 7 000,00

Modernizacja Budynku mieszkalnego w Borzęcinie Nr 52 40 000,00

Zagospodarowanie dz. Nr 31/6 AM-10 obręb Żmigród 15 000,00

Zagospodarowanie terenu na dz. Nr 37/4 i 49 AM-10 w Żmigrodzie 30 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Przedszkolu w Żmigrodzie
 

200 000,00

70095 Pozostała działalność 1 000 001,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 925,00

Zagospodarowanie zdegradowanych placów na obszarze
 

rewitalizowanym miasta Żmigród 427 925,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 076,00

Zagospodarowanie zdegradowanych placów na obszarze
 

rewitalizowanym miasta Żmigród 572 076,00

750 Administracja publiczna 360 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Opracowanie projektu rozbudowy, przebudowy i zmiany sposobu
 

użytkowania Szkoły Podstawowej przy ul. Batorego na budynek Urzędu

 

Miejskiego w Żmigrodzie
130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne - administracja 180 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa domku letniskowego w Boszkowie 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 586 590,00

80101 Szkoły podstawowe 5 586 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 590,00

Budowa sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej w Żmigodzie, ul.
 

Sienkiewicza 567 590,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w m. Radziądz 19 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

Budowa przyszkolnej krytej pływalni pn. "Dolnośląski Delfinek" oraz
 

centrum fitness przy Szkole Podstawowej w Żmigrodzie na ul.

 

Sienkiewicza 
1 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00

Budowa przyszkolnej krytej pływalni pn. "Dolnośląski Delfinek" oraz
 

centrum fitness przy Szkole Podstawowej w Żmigrodzie na ul.

 

Sienkiewicza 
3 750 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
 

Żmigrodzie 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Budowa przepompowni wód deszczowych w rejonie ul. Rzemieślniczej w
 

Żmigrodzie 9 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00

Dofinansowanie do wymiany pieców CO 90 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Żmigród 150 000,00

Opracowanie projektu przebudowy linii SN w m. Żmigród w rejonie ul.
 

Sportowej 15 000,00

Opracowanie projektu przebudowy linii SN w m. Żmigród w rejonie ul.
 

Wrocławskiej - ul. Willowej

 

46 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 537 411,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 487 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 411,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w
 

miejscowości Kliszkowice 412 411,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
75 000,00

Dotacja celowa dla ZPK 75 000,00

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zabezpieczenie ruin Kościoła w Powidzku 50 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa pełnowymiarowego boiska ze sztuczną nawierzchnią przy
 

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Żmigrodzie 20 000,00

8 924 002,00Razem

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 8

Nr 0007.III.19.2018

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2019 r.

PRZYCHODY 47 190,00                   

900 90019

Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na podstawie 
ustawy oraz przepisów szczegółowych 47 190,00                   

0690 Wpływy z różnych opłat 47 190,00                   
WYDATKI 47 190,00                   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 190,00                   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00                   

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji, zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finasów publicznych (w tym: dotacje celowe z budżetu na 
dofinasowanie przydomowych oczyszczalni ścieków)

20 000,00                   

90002 Gospodarka odpadami 7 190,00                     

4300 Zakup usług pozostałych (w tym: likwidacja dzikich wysypisk śmieci) 7 190,00                     

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 11 000,00                   

4300 Zakup usług pozostałych (w tym:  wkład własny na usuwanie azbestu z 
obiektów gminnych  oraz inwentaryzacja azbestu)

11 000,00                   

90095 Pozostała działalność 9 000,00                     

4300
Zakup usług pozostałych (w tym:  edukacja ekologiczna; aktualizacja 
"Gminnego programu ochrony środowiska ") 9 000,00                     

Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie

Plan dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok związanych z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 FUNDUSZ SOŁECKI
Uchwała Rady Miejskiej

  Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdz. §
Wydatki w 

ramach funduszu 
sołeckiego 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w ramach wniosków

600 60016 4210 6 000,00 Zakup luster drogowych- sołectwo Grądzik
2 500,00 Zakup tłucznia- działka nr 185/2 - sołectwo Kaszyce Milickie
8 500,00

600 60016 4270 1 400,00 Wyrównanie drogi polnej- sołectwo Grądzik
11 081,44 Remont drogi - działka nr 206 - sołectwo Laskowa
8 000,00 Remont dróg polnych, działka nr 146, 149 AM 1, 180/1 AM - sołectwo Przedkowice

SUMA 20 481,44
600 60016 4300 6 000,00 Wyznaczenie granic dróg śródpolnych na działkach nr 685 AM 2 i 163 AM 4- sołectwo Barkowo

7 000,00 Budowa chodnika -sołectwo Żmigródek
13 000,00

600 60016 6050 30 000,00 Budowa chodnika przy ul. Sportowej- sołectwo Korzeńsko
30 000,00

700 70005 4300 22 902,69 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- III etap- sołectwo Borzęcin
22 902,69

750 75095 4210 4 000,00 Pionowe oznakowanie domostw- sołectwo Bychowo
300,00 Cykl spotkań z mieszkańcami sołectwa Borek
200,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Korzeńsko

3 396,57 Zakup witaczy, tablic i rzeźb - sołectwo Niezgoda
200,00 Promocja sołectwa -sołectwo Osiek

2 000,00 Zakup elementów dekoracyjnych - sołectwo Żmigródek
10 096,57

750 75095 4220 1 500,36 Spotkania promujące regionalną zdrową żywność- sołectwo Barkowo
1 597,12 Cykl spotkań z mieszkańcami sołectwa Borek
2 500,00 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Borzęcin

500,00 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Bychowo
3 500,00 Organizacja imprez okolicznościowych- sołectwo Chodlewo
2 000,83 Organizacja imprezy integracyjnej - sołectwo Dobrosławice
3 392,45 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Garbce
3 000,00 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Gatka
4 389,45 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Kanclerzowice

418,25 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Karnice
5 400,00 Organizacja integracyjnego pikniku rodzinnego- sołectwo Kaszyce Milickie
1 663,30 Cykl spotkań integracyjnych- sołectwo Kędzie
1 800,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Korzeńsko
4 000,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Kliszkowice

600,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Książęca Wieś
3 000,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Niezgoda
6 191,12 Cykl spotkań z mieszkańcami sołectwa- sołectwo Osiek
4 639,73 Cykl spotkań mieszkańców promujący aktywny i zdrowy tryb życia- sołectwo Powidzko
2 000,00 Organizacja imprezy integracyjnej - sołectwo Przedkowice
2 672,09 Organizacja imprez o charakterze kulturowym i sportowym - sołectwo Przywsie
3 000,00 Cykl spotkań mieszkańców sołectwa- sołectwo Radziądz
3 000,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Ruda Żmigrodzka
2 000,00 Cykl spotkań promujący aktywny tryb życia- sołectwo Sanie
7 000,00 Cykl spotkań z mieszkańcami - sołectwo Żmigródek

69 764,70
750 75095 4300 1 500,00 Cykl spotkań z mieszkańcami sołectwa Borek

2 000,00 Cykl spotkań integracyjnych - sołectwo Korzeńsko
2 500,00 Organizacja imprezy integracyjnej - sołectwo Laskowa
6 000,00

900 90004 4170 500,00 Umowa-zlecenie-koszenie-sołectwo Borek
1 082,89 Umowa-zlecenie-koszenie-sołectwo Bychowo
1 300,00 Umowa-zlecenie-koszenie-sołectwo Gatka
1 000,00 Umowa-zlecenie-koszenie-sołectwo Kędzie

600,00 Umowa-zlecenie-koszenie-sołectwo Morzęcino
700,00 Umowa-zlecenie-koszenie-sołectwo Sanie

5 182,89

Uchwała Nr 0007.XVII.123.2016 Rady Miejskiej z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Żmigród 
środków stanowiących fundusz sołecki

SUMA

SUMA

SUMA

SUMASUMA

SUMA

SUMA

SUMA

SUMA

Strona 1

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



900 90004 4210 550,00 Zakup paliwa i oleju -sołectwo Barkowo
651,00 Zakup zieleni- sołectwo Barkowo
700,00 Zakup koszy do sołectwa Borek
700,00 Zakup zieleni, paliwa, oleju, środków ochrony roślin oraz części do kosiarki - sołectwo Borek

1 000,00 Utrzymanie zieleni- sołectwo Borzęcin
700,00 Utrzymanie zieleni - sołectwo Bychowo
494,00 Zakup paliwa i oleju -sołectwo Chodlewo

1 638,83 Zakup kosy spalinowej- sołectwo Chodlewo
196,57 Zakup paliwa-sołectwo Dębno

1 500,00 Utrzymanie terenów zielonych- sołectwo Dobrosławice
1 800,00 Utrzymanie zieleni-sołectwo Garbce

300,00 Zakup gazonów - sołectwo Gatka
500,00 Zakup ziemi, roślin ozdobnych oraz środków ochrony roślin - sołectwo Gatka
566,31 Zakup paliwa, oleju i części do kosiarki - sołectwo Grądzik

9 000,00 Zakup traktorka do koszenia trawy - sołectwo Kanclerzowice
300,00 Zakup paliwa, eksploatacja sprzętu do koszenia - sołectwo Kanclerzowice
400,00 Utrzymanie zieleni - sołectwo Karnice

1 000,00 Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarek - sołectwo Kaszyce Milickie
1 521,38 Zakup zieleni - sołectwo Kaszyce Milickie
2 000,00 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Kędzie

934,40 Utrzymanie zieleni - sołectwo Korzeńsko
800,00 Zakup paliwa, oleju i części zamiennych do kosiarki - sołectwo Kliszkowice
300,00 Zakup paliwa, oleju i innych akcesoriów do kosiarki - sołectwo Książęca Wieś
500,00 Utrzymanie terenów zielonych - sołectwo Laskowa
500,00 Utrzymanie zieleni - sołectwo Łapczyce

7 600,00 Zakup traktora ogrodowego - sołectwo Łapczyce
9 000,00 Zakup traktorka do koszenia trawy - sołectwo Morzęcino

310,80 Zakup żyłki i płynu chwastobójczego - sołectwo Morzęcino
2 600,00 Zakup kosiarki, podkaszarki - sołectwo Niezgoda

700,00 Zakup paliwa, oleju, części do kosiarki - sołectwo Niezgoda
800,00 Zakup nawozu, trawy, węża ogrodowego - sołectwo Niezgoda
500,00 Zakup nożyc do pielęgnacji terenów zielonych - sołectwo Powidzko

1 000,00 Zakup paliwa i olejów do kosiarek - sołectwo Powidzko
4 000,00 Pielęgnacja zieleni- sołectwo Radziądz
3 300,00 Zakup kosiarki - sołectwo Sanie

300,00 Zakup paliwa do kosiarki- sołectwo Sanie
3 100,00 Zakup kosiarki akumulatorowej - sołectwo Węglewo

150,00 Zakup paliwa i oleju do kosiarki - sołectwo Węglewo
1 157,90 Utrzymanie zieleni - zakup zieleni i akcesoriów ogrodniczych - sołectwo Węglewo

500,00 Zakup paliwa i oleju do kosiarek - sołectwo Żmigródek
400,00 Zakup kubłów na śmieci - sołectwo Żmigródek

63 971,19
900 90004 4270 300,00 Naprawa kosiarki - sołectwo Gatka

200,00 Konserwacja sprzętu koszącego - sołectwo Morzęcino
1 000,00 Konserwacja sprzętu koszącego - sołectwo Powidzko
1 500,00

900 90004 4300 2 000,00 Wykaszanie trawy - sołectwo Żmigródek
14 540,41 Zagospodarowanie terenu przy chodniku - ul. Główna - sołectwo Żmigródek
16 540,41

900 90015 4300 2 000,00 Wykonanie dokumentacji pod budowę lamp oświetleniowych - sołectwo Kaszyce Milickie
2 000,00

921 92109 4170 4 800,00 Umowa - zlecenie - opiekun świetlicowy - sołectwo Barkowo
2 000,00 Umowa - zlecenie - opiekun świetlicowy - sołectwo Łapczyce
6 800,00

921 92109 4210 2 400,00 Zakup ławek ogrodowych do sołectwa Barkowo
5 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej- sołectwo Barkowo

10 000,00 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - zakup sprzętu sportowego - sołectwo Borek
4 000,00 Zakup sprzętu AGD do świetlicy wiejskiej w m. Chodlewo
2 500,00 Zakup i montaż garażu blaszanego - sołectwo chodlewo
1 200,00 Zakup namiotu - sołectwo Chodlewo
4 500,00 Zakup ławostołu- sołectwo Dębno

350,00 Zakup wózka kelnerskiego- sołectwo Dębno
12 832,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Dobrosławice
5 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej -sołectwo Garbce
6 668,14 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Gatka
3 000,00 Zakup 2 szt pawilonów ogrodowych - sołectwo Grądzik

700,00 Zakup grilla- sołectwo Grądzik

SUMA

SUMA

SUMA

SUMA

Strona 2

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2



2 000,00 Zakup blaszanego garażu- sołectwo Kanclerzowice
14 500,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Kaszyce Milickie

300,00 Serwis klimatyzacji (zakup części) - sołectwo Kaszyce Milickie
500,00 Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej  - sołectwo Kędzie

9 638,06 Doposażenie świetlicy wiejskiej  - sołectwo Kliszkowice
4 279,76 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Książęca Wieś
2 700,46 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Łapczyce
3 000,00 Zakup garażu blaszanego- sołectwo Niezgoda
3 000,00 Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej - sołectwo Niezgoda
6 500,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Osiek
1 500,00 Budowa grilla - sołectwo Osiek

13 000,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej- sołectwo Powidzko
11 000,00 Zakup materiałów na remont świetlicy wiejskiej - sołectwo Przywsie
11 119,37 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Ruda Żmigrodzka
2 500,00 Ogrodzenie wokół świetlicy- zakup słupków- sołectwo Ruda Żmigrodzka
1 242,17 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Sanie

510,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Węglewo
1 300,00 Zakup zmywarki - sołectwo Węglewo
2 500,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Żmigródek

149 239,96
921 92109 4270 1 200,00 Konserwacja klimatyzacji- sołectwo Barkowo

2 100,00 Naprawa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w m. Borek
246,00 Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - sołectwo Gatka

14 000,00 Budowa chodnika (remont) - sołectwo Karnice
10 000,00 Remont świetlicy wiejskiej - sołectwo Łapczyce
27 546,00

921 92109 4300 3 500,00 Zakup i montaż klimatyzacji- sołectwo Barkowo
3 000,00 Utwardzenie terenu pod garaż- sołectwo Chodlewo
3 200,00 Utwardzenie terenu koło świetlicy wiejskiej w miejscowości Gatka
4 000,00 Założenie klimatyzacji w pomieszczeniach kuchennych świetlicy wiejskiej- sołectwo Kanclerzowice
1 000,00 Wykonanie wentylacji pomieszczeń w świetlicy wiejskiej - sołectwo Korzeńsko
6 200,00 Montaż klimatyzacji- sołectwo Książęca Wieś
4 500,00 Budowa altany- sołectwo Osiek
9 000,00 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Kędzie
3 500,00 Montaż fontanny- sołectwo Osiek
3 385,55 Montaż ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej- sołectwo Przedkowice
9 200,00 Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej- sołectwo Sanie
3 280,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Węglewo

53 765,55
921 92195 4270 13 000,00 Remont placu zabaw- sołectwo Bychowo

3 000,00 Konserwacja i drobne naprawy elementów placu zabaw - sołectwo Kliszkowice
16 000,00

926 92601 4210 6 000,00 Zakupienie i zamontowanie siatki na boisku sportowym- sołectwo Barkowo
2 950,00 Zakup bramek na boisko sportowe- sołectwo Dębno
7 000,00 Zakup urządzeń fitnes na boisko sportowe- sołectwo Garbce

20 727,16 Zagospodarowanie boiska sportowego na działce nr 106/8- sołectwo Radziądz
1 800,00 Zakup sprzętu piłkarskiego i materiału do wykonania boiska- sołectwo Węglewo

38 477,16
926 92601 4260 1 500,00 Utrzymanie boiska sportowego - opłata za energię elektryczną - sołectwo Radziądz

1 500,00
926 92601 4270 4 500,00 Remont boiska sportowego w sołectwie Bychowo

4 500,00
926 92601 4300 8 500,00 Montaż piłkochwytów na boisku sportowym - sołectwo Dębno

8 500,00
926 92605 4210 5 000,00 Doposażenie klubu sportowego ULKS Orla Korzeńsko - sołectwo Korzeńsko

5 000,00
581 268,56

SUMA

SUMA

SUMA

SUMA

SUMA

SUMA

RAZEM

SUMA

SUMA

SUMA

Strona 3

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
Uchwała Rady Miejskiej w Żmigrodzie
Nr 0007.III.19.2018
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
A 834 300,00

1 630 63003 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 3 000,00

2 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 40 000,00

3 801 80195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 7 000,00

4 851 85153 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 12 000,00

5 851 85195 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 13 000,00

6 852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 12 000,00

7 853 85395 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 42 000,00

8 900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezalicznych do sektora finansów publicznych 20 000,00

9 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezalicznych do sektora finansów publicznych 90 000,00

Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, dotacje 
przedmiotowe i podmiotowe w 2019 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 0007.III.19.2018

Rady Miejskiej w Żmigrodzie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 1



10 921 92105 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 6 000,00

11 921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezalicznym do sektora finansów publicznych 50 000,00

12 926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, udzialona w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 9 300,00

13 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 530 000,00

B 3 722 000,00

1 600 60001 2710 Dotacja celowa na pomoc dofinansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 32 000,00

2 855 85505 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

3 921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 75 000,00

4 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 200 000,00
5 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 000,00

4 556 300,00

906 300,00
3 650 000,00dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje ogółem
w tym:
dotacje celowe

Id: B69808C5-0733-4EAA-9328-11BC0C1AAA10. Podpisany Strona 2




